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ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на член 179 став 5 од Законот за извршување, Сл. Весник бр. 72/16 од 12.04.2016 година)
 
Извршителот Љупчо Јованов од Кавадарци врз основа на барање за спроведување на извршување од заложниот доверител Комерцијална банка АД Скопје од Скопје со седиште на  Орце Николов бр.3,  засновано на извршната исправа ОДУ бр.237/20 од 07.07.2020 година на Нотар Гоце Ѓуракоски од Велес и Решение СТ.бр.23/23 од 21.12.2023 година на Основен суд Струмица, против заложниот должник Друштво за производство, услуги и трговија увоз-извоз ВЕ-ГРУПА ДООЕЛ Радовиш – во стечај од Радовиш со седиште на Бул.Александар Македонски бр.2/5, за спроведување на извршување, на ден 26.04.2024 година, ги 
						
ПОВИКУВА

Лицата кои имаат запишано или законско право на првенствено купување на недвижностите означени како:
-КП бр.1519 дел 2 викано место МРТВИЦА катастарска култура 11000 класа 5 во површина од 1.317m2, запишана во лист Б од Имотен лист бр.941 за КО Доброшане-вонград при Одделение за катастар на недвижности Куманово сопственост на заложниот должник Друштво за производство, услуги и трговија увоз-извоз ВЕ-ГРУПА ДООЕЛ Радовиш – во стечај
Како и:
-8/16 од КП бр.1524 викано место ОЗИРОИ катастарска култура ЗЗ Н класа 6 во површина од 10.446m2, запишана во лист Б од Имотен лист бр.706 за КО Доброшане-вонград при Одделение за катастар на недвижности Куманово сосопственост на заложниот должник Друштво за производство, услуги и трговија увоз-извоз ВЕ-ГРУПА ДООЕЛ Радовиш – во стечај, со вредност од 162.408,00 евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, како почетна цена за продажба на недвижностите, под која недвижностите не можат да се продадат на првото јавно наддавање, и тоа:
Тихомир Обрадовски од Куманово со живеалиште на ул.Б.У.Гуне бр.32, Добривоје Гиновски од Куманово со живеалиште на ул.Лј.Арсов бр.13, Драган Стевановски од Куманово со живеалиште на ул.Лј.Арсов бр.13, Соња Ѓуриќ со живеалиште во Смедеревска Паланка Р.Србија, Ванчо Ефремов од с.Злеово со живеалиште во с.Злеово,Радовиш, Сања Митровиќ со живеалиште на ул.Цакановац бб РС Прешево,  
да се јават кај Извршител Љупчо Јованов од Кавадарци со седиште на ул.Цано Поп Ристов бр.44/4 во Кавадарци, заради врачување на.
-Заклучок за прва продажба со усно јавно наддавање И.бр.433/2023 од 18.04.2024 година,
Во рок од 1 ден (еден ден) сметано од денот на објавување на овој јавен повик во јавното гласило.
СЕ ПРЕДУПРЕДУВААТ горенаведените лица кои имаат законско право на првенство на купување, дека таквиот начин на доставување се смета за уредна достава, а штетните последици кои можат да настанат ќе ги сносат самите лица.
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